1

UBND HUYỆN MANG YANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ DA ĐTXD Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số      /TB-BQL Mang Yang, ngày      tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển dụng nhân viên kỹ thuật Ban QLDA

Căn cứ Đề án vị trí việc làm của Ban QLDA ĐTXD huyện Mang Yang và

yêu cầu nhiệm vụ, Ban QLDA ĐTXD huyện Mang Yang thông báo nhu cầu tuyển

dụng nhân viên kỹ thuật hợp đồng lao động tại Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện

Mang Yang cụ thể như sau:

1. Số lượng cần tuyển: 02 người (01 kỹ sư xây dựng DD-CN; 01 kỹ sư giao

thông).

2. Thời gian làm việc: Từ thứ 2 đến hết thứ 6 (nghỉ thứ 7, Chủ nhật)

3. Địa điểm làm việc: Ban QLDA ĐTXD huyện Mang Yang, thị trấn Kon

Dơng, huyện Mang Yang, Tỉnh Gia Lai.

4. Vị trí việc làm: Quản lý dự án đầu tư xây dựng hạng III trở lên.

5. Mô tả công việc: Thực hiện nhiệm vụ chuyên môn nghiệp vụ về quản lý

dự án đầu tư xây dựng được cấp có thẩm quyền giao, gồm quản lý về phạm vi, kế

hoạch công việc; khối lượng công việc; chất lượng xây dựng; tiến độ xây dựng; chi

phí đầu tư xây dựng; an toàn; bảo vệ môi trường; lựa chọn nhà thầu và hợp đồng

xây dựng; quản lý rủi ro; quản lý hệ thống thông tin công trình và một số công việc

khác theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của đơn vị sự nghiệp.

6. Yêu cầu:

- Kinh nghiệm: Trên 3 năm kinh nghiệm (kể từ ngày được cấp bằng tốt

nghiệp đại học)

- Tuổi đời: từ 25 đến 50 tuổi.

- Tốt nghiệp: Đại học, chuyên ngành Xây dựng, giao thông

- Kỹ năng máy tính: Sử dụng thành thạo máy tính văn phòng và phần mềm

autocad

- Kỹ năng soạn thảo văn bản tốt

- Kỹ năng khác: Giao tiếp tốt, nhanh nhẹn, cẩn thận, trung thực, nhiệt tình, có

mong muốn làm việc lâu dài.

- Có chứng chỉ hành nghề TVGS, Quản lý Dự án.

7. Mức lương: Tiền lương theo bảng lương của viên chức (xác định bậc

lương có tính đến thời gian tích lũy tham gia đóng BHXH bắt buộc) hoặc tiền lương

theo thỏa thuận.

8. Quyền lợi được hưởng:

- Ngoài tiền lương, người lao động được chi trả thu nhập tăng thêm xét trên

kết quả công tác hàng năm

- Được chi trả công tác phí

- Được đóng BHXH, BHYT, BHTN đầy đủ theo quy định của luật lao động

- Các chế độ đãi ngộ khác theo quy định của Ban QLDA.

2

9. Hồ sơ bao gồm:

- Đơn xin việc

- Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của địa phương)

- Giấy khám sức khỏe 6 tháng gần đây (của cơ quan y tế cấp huyện trở lên)

- Giấy khai sinh (bản sao)

- Bằng cấp có liên quan (công chứng)

10. Hạn nộp hồ sơ: đến hết 31/12/2024.

Trên đây là thông báo nhu cầu tuyển dụng hợp đồng lao động tại Ban Quản lý

dự án ĐTXD huyện Mang Yang. Cá nhân có nhu cầu liên hệ với đ/c Thủy – SĐT:

0935270887 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Báo Điện tử Gia Lai;

- Cổng thông tin điện tử của huyện;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Bính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T09:33:23+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Đỗ Văn Bính<binhdv.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T09:37:35+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng<bqldadtxd.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T09:38:33+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng<bqldadtxd.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T09:38:44+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng<bqldadtxd.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!